关于做好2011-2012学年度校级研究生

三好学生、优秀学生干部、先进班集体和优秀奖学金

评选以及市级三好学生、优秀学生干部、先进班

集体推荐工作的通知
我校2011-2012学年度“校级三好学生”、“校级优秀学生干部”、“校级先进班集体”、“校级优秀奖学金”的评选和表彰工作及“市级三好学生”、“市级优秀学生干部”、“市级先进班集体”的推荐工作已经启动。现将有关事项通知如下：
一、评选条件和程序

1.“校级三好学生”、“校级优秀学生干部”、“校级先进班集体”评选条件和程序见《南开大学研究生三好学生、优秀学生干部、先进班集体评选办法》（南发字<2009>89号）。

2.“校级优秀奖学金”评选条件和程序见《南开大学研究生优秀奖学金章程》（南发字<2009>84号）、《南开大学研究生优秀奖学金评选细则》、《优秀奖学金评审原则（学院）》（附件）。
二、我院名额分配
优秀奖学金：一等5人，二等5人，三等5人。

校级三好：4人。

校级优干：4人。
三、奖励办法 全部获奖同学和集体将颁发荣誉证书，同时获得奖金（或经费支持）。
1. 获优秀奖学金的个人：一等奖5000元，二等奖2名4000元和3名3000元，三等奖1000元。
2. 获“校级三好学生”或“校级优秀学生干部”称号的个人，奖金为200元/人。

3. 获“校级优秀奖学金”按有关文件发放相应等级奖金。

4. 获“校级先进班集体”的集体给予支持班级活动经费奖励。

5. 推荐获得“市级三好学生”、“市级优秀学生干部”、“市级先进班集体”按有关文件规定给予奖励。

四、评选要求

1.今年将在“校级三好学生”、“校级优秀学生干部”、“校级先进班集体”评选的基础上，由院系推荐、学校初评并向天津市推荐，学校初评将采取公开答辩与综合评议相结合的形式，推荐产生“市级三好学生”、“市级优秀学生干部”、“市级先进班集体”。

2.各单位要认真做好评选工作，严格按照相关评选标准、程序和要求评选。在民主评选的基础上，进行公示（公示时间不少于3天），广泛听取师生意见，接受大家监督。
五、数学学院安排
1、申请范围：
优秀奖学金：除2012级新生和延期毕业生均可申请，其中原2010级硕士转博同学也可以申请。

三好、优干、先进班集体：除2012级新生和延期毕业生均可申请。
2、申请材料内容要求：均为2011-2012学年度情况。
（1）优秀奖学金:
填写《优秀奖学金评审原则及优秀奖学金申请简表（学院）》提交纸质版，填写《论文请单》提交电子版。班长汇总《论文请单》电子版。
（2）校级三好生：
填写《南开大学2011年三好学生申请表》，导师在最下方签写意见，后附学业、工作等情况，充分说明问题即可。提交纸质版。
（3）校级优干：
填写《南开大学2011年研究生优秀干部申请表》，导师在最下方签写意见，后附学业、工作等情况，充分说明问题即可。提交纸质版。
（4）校级先进集体：
请各班班委商议后联系院党委。通过后填写《南开大学研究生先进集体推荐登记表》。提交电子及纸质版。
（5）市级三好、优干、先进集体：

从已评选为校级三好、优干、先进集体中推荐，分别填写《天津市高等学校优秀学生推荐登记表》《天津市高等学校先进集体推荐登记表》。提交电子及纸质材料。
3、所有申请材料请于10月9日11:30前由班长汇总后上交院党委。
数学学院党委

2012.9.27

PAGE
4